LG 60 - Wertung - Damen I-II StartNr: 115
StandNr: 13 20. August 2022 16:38
Tomesch, Monique #999903450 Bautzener SV 1875 e.V.
Ergebnis: 582.1 (556)

Serien: 96.0 93.4 98.8 979 99.3 96.7

Zahler: 2624100 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 17

Weiteste: 704 (12.), 663 (40.), 563 (21.)

beste Teiler: 53.4 (22.), 78.1 (41.), 78.1 (47.)

Trefferlage: 0.70 mm rechts, 0.74 mm tief

Streuwert: 2.40, horizontal: 2.38, vertikal: 2.41

Serie 1:
947
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.7 \
8.7 \

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
8.7%
997

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.1«
10.4*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.6 *
94\

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.0~
95>

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.21% 8.7¥
9.8¥ 10.4*
116.0 (6.), 116.2 (4.), 130.9 (8.)

0.46 mm links, 0.26 mm tief
2.73, horizontal: 2.33, vertikal: 3.08

8.1 10.1 4
894 8.8~

104.5 (14.), 215.2 (13.), 220.4 (19.)
0.74 mm rechts, 2.13 mm tief
2.80, horizontal: 2.70, vertikal: 2.89

10.7* 10.3*
10.1 % 9.5X%

53.4 (22.), 114.5 (29.), 148.9 (30.)
0.41 mm links, 0.59 mm hoch
2.29, horizontal: 2.05, vertikal: 2.50

9.9 10.1 7
9.2~ 10.2*

144.0 (36.), 181.6 (38.), 205.0 (31.)
1.43 mm rechts, 0.78 mm tief
2.10, horizontal: 2.68, vertikal: 1.29

105~ 105~
10.6* 10.3*

78.1 (41.), 78.1 (47.), 101.3 (42.)
0.69 mm rechts, 0.69 mm tief
2.07, horizontal: 1.80, vertikal: 2.31

10.0 ~ 8.8~
10.2* 9.4~

130.3 (55.), 193.7 (57.), 233.3 (52.)
2.25 mm rechts, 1.16 mm tief
1.77, horizontal: 1.94, vertikal: 1.58

10.5*
9.4\

10.5*
10.1 7

9.9~
10.5*

9.7+
10.0~>

9.5~
9.1~

9.9
9.5+

9.2
8.9X%

9.3%
9.2~

8.8\
104~

10.0~>
8.3

93¢
9.5¥

10.4~
9.0




